
NR Analize EMERTIMI  I  PUNIMEVE Njesia Sasia Çmimi Vlera
1 PUNIME TE NDRYSHME (PRISHJE)

1 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni m³ 492

2 2.426/3 Prishje shtresa betoni m³ 123

Shuma 1

2 PUNIME DHERASH

1 3.137
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne themele, toke zak, kategoria III, me 

shkarkim ne toke
m3 3446

2 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges per nivelete dhe kasonete, perhapur 

e ngjeshur me makineri 
m3 1425

3 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 3446

Shuma 2

3 PUNIME ASFALTIMI  

1 3.226/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri m2 4750

2 3.222/2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri m2 4750

3 3.212/c Shtrese stabilizant t=15cm m2 5693

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm,  perhapur e ngjeshur makineri m2 6075

5 An.164/1a
Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges t=50cm, perhapur e ngjeshur me 

makineri 
m3 3038

Shuma 3

4 PUNUME MURE RRETHUES

1 3.137
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne themele, toke zak, kategoria III, me 

shkarkim ne toke
m3 400           

2 3.47/1a Mbushje, rafshim, ngjeshje me material te gemuar me pare m3 320.0        

3 2.64/1 Mur me tulle plota ne lartesi deri 3m me llaç perzier M 15 m3 400           

4 2.262/4 Shtrese betoni C 16/20 mbi tulla t=10cm m3 48.0          

5 2.262/4a Struktura monolite betoni C 20/25 per themel m3 240           

6 3.183/a Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 96.0          

7 2.167 F V hekur betoni periodik Ø > 10 mm ton 5.4            

8 2.181 Konstruksione metalike te perbera ton 33.0          

Shuma 4

5 PUNIME NE KUB

1 3.137
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne themele, toke zak, kategoria III, me 

shkarkim ne toke
m3 1310

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1310

3 2.258 Nenshtrese zhavori m³ 786

4 3.An/1t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm ml 1350

5 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 250

6 3.An/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 135

7 An - 23 Pusete b/a shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize (40x70) cope 68

8 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 (kuneta) m³ 141

9 2.491/1a F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=20mm, t = 2.3 mm, PN 20 ml 551

10 2.491/1e F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=50mm, t = 5.6 mm, PN 20 ml 493

11 2.491/1g F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=90mm, t = 10.1 mm, PN 20 ml 660

12 2.491/1h F.V Tuba e rakorderi ujesjellesi PE d=110mm, t = 12.3 mm, PN 20 ml 495

Shuma 5

6 PUNIME NE TROTUARE

1 3.137
Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne themele, toke zak, kategoria III, me 

shkarkim ne toke
m3 1083

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1083

PREVENTIV ZBATIMI

Objekti:  Sistemim,Asfaltim Rrugeve Hashnjet Hakeve dhe Tafeve,NJA Berxull,B.Vore

BASHKIA VORE



3 3.617/2 F V bordura betoni 15x35 cm m 1805

4 3.619/a Bordura betoni 6x20 cm (bordura gjelberimi) ml 330

5 An.164/1a Shtrese çakelli e gur gurore t=20cm, perhapur e ngjeshur makineri per trotuar m³ 433

6 3.62 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m² 2165

Shuma 6

7 PUNIME KUZ

1 3.139
Germim dheu me ekskavator goma 0.35~0.40m³, ne themele, toke zak, kat III, me 

shkarkim ne toke
m3 1115

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m3 1115

3 An.164/1a Mbushje me cakell m3 446

4 An-1 Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak gize cope 18

5 An - 19 Pusete shkarkimi b/a, 80 x 80 cm, h = 100 cm cope 37

6 3.An/2t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm ml 340

7 3.An/3t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm ml 462

8 3.An/4t F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=600 mm ml 115

9 2.425/3 Grope septike me V = 2x16 m3 cope 2

Shuma  7

8 PUNIME NDRIÇIMI RRUGOR

1 3.An/55
F.Montim shtylle konike 9ml , LED me nje krahe cdo 25ml perfshire te gjithe aksesoret 

e nevojshem.
cope 33

2 An F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement cope 1

3 2. a-106 Automat magneto-termik 380V,40A, 4P,Id=0.03A cope 2

4 AN/1 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x10mm2 ml 835

5 AN/2 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x6mm2 ml 600

6 AN/3 F.V. Kabell   FG7OR  0.6/ 1KV, 5x4mm2 ml 300

7 AN/4 F.V. tub fleksibel me 2 shtresa D=75mm per ndricim ml 835

8 AN/5 Furnizim, vendosje tuba te brinjezuar d80 per elektrotelefoni ml 835

9 AN/6 Shirit Sinjalizues ml 835

10 3.An/55 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm cope 16

11 An-57 F.V. Tuba metalik D=219mm ,per kalime te linjave ne rruge ml 35

Shuma 8

9 PUNIME PER SINJALISTIKE DHE GJELBERIM

1 An130
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) 

ANESORET
ml 1870

2 An125 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, Termoplastike ( sprajt) AKSI ml 822

3 An151 Vizime me boje bikomponente (vijzime kembesoresh, shigjeta drejtimi etj) m2 105

4 An155 F.V Tabela rrugore D=90cm cope 22

5 An169 F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar (cdo 10m)   cope 164

SHUMA  9

PERMBLEDHESE

Shuma 1 deri 9

Fond rezerve 3%

SHUMA 

T.V.SH 20%

SHUMA TOTALE
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